
hc 6ag1
IL RETTORE

Viste le leggi sull'lstruzione Universitaria;
Vista la iegge 30.12.20i 0 n. 240 ed in particolare I'arL. 22;
In attesa dell'emanazione dell'apposito regolamento ivi previsto;
Visto il D.R. n. 275 del 28.05.2013 con il quale è stata bandita una sglezione
comparativa per I'attribuzione di n. 1 assegno di ricerca della durata di 24 mesi
pet \a realizzazione della ricerca "lstituzionabzzazione e professionalizzazione
degli studi storici in Italia dopo l'Unità: 91ì istituti di alta formazione e di ricerca
in Toscana" nell'ambito del Progetto PRIN "Concetti, pratiche e istituzioni di una
disciplina: la medievistica italiana fra Ottocento e Novecento";
Visto il D.R. n. 341 del 28.06.2013 con il quale è stata nominata la Con.rmissione
Giudicatrice della seiezione sopracitata;

Visti gli atti della selezione pubblica espletata nel giomo 09.07.2013, ed in
parlicolare i verbali redatti dalle Commissioni;

DECRETA

Art. l)Sono approvati gli atti della selezione comparativa per l'attribuzione di n. 1

assegno di ricerca della durata di 24 mesi per \a realizzazione della ricerca
"lsliluzjonalizzazione e professionalizzazione degli studi storici in Italia dopo
l'Unità: gii istituti di alta formazione e di ricerca in Toscana" nell'ambito del
Progetto PRIN "Concetti, pratiche e istituzioni di una disciplina: la
medievistica italiana fra Ottocento e Novecento"".

Art. 2) E' approvata la seguente graduatoria di merito:
1. Dott.ssa Paola Carlucci punti 751100

Art. 3) E' dichiarata vincitrice della selezione la Dott.ssa:
Paola Cariucci, nata a Benevento il 19.03. 1966.

Università per Stranieri di Siena

Siena, îzlir;.:il'l$

d".,"ro''3 7 1 "13

Vedovelli.l


